
张掖公路应急保障与路网监测中心 
沥青拌合站环保改造维修变压器采购项目 

询价结果公告 
 

2023 年 7 月 26 日，张掖公路应急保障与路网监测中心对清泉养

护工区 DG1300 型沥青拌合站环保改造维修项目变压器公开询价采购

（项目编号：YJZX-XJ02）报价文件进行了评审，现将评审结果公告

如下：  

一、评审人员确定及组成 

2023 年 7 月 26 日上午 10:30，经张掖公路应急保障与路网监测

中心政务会议研究，确定公开询价采购评审小组成员、监督员及主

持人，名单如下： 

成  员：张万和、赵玉忠、王宝义 

监督员：牛朴凡 

主持人：郭光生 

二、评审结果 

经评审小组评审，拟推荐张掖市金源电力工程有限责任公司为

清泉养护工区 DG1300 型沥青拌合站环保改造维修变压器采购项目供

应商。 

总报价：￥234500.00 元，大写：人民币贰拾叁万肆仟伍佰元。 

如对以上询价结果有异议，请于 2023 年 7月 31 日 18 时前向张

掖公路应急保障与路网监测中心提出。 



联 系 人：侯海龙     

联系电话：0936-8269398   

 

         

       张掖公路应急保障与路网监测中心 

               2023 年 7 月 27 日 


